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Измененный график предоставления услуг по профессиональной ориентации  

по групповой форме ГКУ КК «Центр занятости населения города Анапа» на сентябрь 2016 года 

 

Название темы и формы 

консультации 

Перечень 

участников 

Дата, время и 

место проведение 
Примерное содержание консультации 

Профессиональное 

мероприятие на базе 

Мобильного центра 

занятости  населения 

«Формула успеха» 

Несовершеннолет

ние граждане, 

состоящие на 

профилактическо

м учете 

15.09.2016 г.  

15
00

-17
00

 

Информирование о востребованных профессиях, рынке 

труда и рынке образовательных услуг, учебных заведений 

края и района. Тестирование, анализ результатов, 

определение профессиональных предпочтений 

Профессиональное 

мероприятие на базе 

Мобильного центра 

занятости  населения 

«Радуга профессий!» 

Учащиеся МБОУ 

ООШ № 17 

16.09.2016 г.  

10
00

-12
00 

Информирование о востребованных профессиях, рынке 

труда и рынке образовательных услуг, учебных заведений 

края и района. Тестирование, анализ результатов, 

определение профессиональных предпочтений 

Профессиональное 

мероприятие на базе 

Мобильного центра 

занятости  населения 

«Яркий мир профессий!» 

Учащиеся МБОУ 

ООШ № 31 

27.09.2016 г.  

10
00

-12
00 

Информирование о востребованных профессиях, рынке 

труда и рынке образовательных услуг, учебных заведений 

края и района. Тестирование, анализ результатов, 

определение профессиональных предпочтений 

Практический семинар 

«Моя семья в период 

безработицы»  

Безработные 

граждане 

29.09.2016 г.  

9
00

-10
00

 

Информирование о предоставлении государственных 

услуг службы занятости, о вакансиях, в том числе с 

предоставлением жилья, вакансиях Олимпийского 

наследия г. Сочи,  трудоустройстве инвалидов,  

профессиональном обучении и дополнительном 

профессиональном образовании, о востребованных 

профессиях, рынке труда и рынке образовательных услуг, 

трудоустройства несовершеннолетних, в свободное от 

учебы время. 


