У'	ТВЕРЖДАЮ
Исполняющий	обязанности
руководителя ГКУ КК 1	ЦЗН г. Анапа
A	A Fawarana
A	. А. Бахалова
«09» сентября 2016 года	a

Измененный график предоставления услуг по профессиональной ориентации по групповой форме ГКУ КК «Центр занятости населения города Анапа» на сентябрь 2016 года

Название темы и формы	Перечень	Дата, время и	Примориод до поружению кономи точни
консультации	участников	место проведение	Примерное содержание консультации
Профессиональное мероприятие на базе	Несовершеннолет ние граждане,	15 00 2016	Информирование о востребованных профессиях, рынке
Мобильного центра	состоящие на	15.09.2016 г. 15 ⁰⁰ -17 ⁰⁰	труда и рынке образовательных услуг, учебных заведений края и района. Тестирование, анализ результатов,
занятости населения	профилактическо		
«Формула успеха»	м учете		определение профессиональных предпочтений
Профессиональное мероприятие на базе Мобильного центра занятости населения «Радуга профессий!»	Учащиеся МБОУ ООШ № 17	16.09.2016 г. 10 ⁰⁰ -12 ⁰⁰	Информирование о востребованных профессиях, рынке труда и рынке образовательных услуг, учебных заведений края и района. Тестирование, анализ результатов, определение профессиональных предпочтений
Профессиональное мероприятие на базе Мобильного центра занятости населения «Яркий мир профессий!»	Учащиеся МБОУ ООШ № 31	27.09.2016 г. 10 ⁰⁰ -12 ⁰⁰	Информирование о востребованных профессиях, рынке труда и рынке образовательных услуг, учебных заведений края и района. Тестирование, анализ результатов, определение профессиональных предпочтений
Практический семинар «Моя семья в период безработицы»	Безработные граждане	29.09.2016 г. 9 ⁰⁰ -10 ⁰⁰	Информирование о предоставлении государственных услуг службы занятости, о вакансиях, в том числе с предоставлением жилья, вакансиях Олимпийского наследия г. Сочи, трудоустройстве инвалидов, профессиональном обучении и дополнительном профессиональном образовании, о востребованных профессиях, рынке труда и рынке образовательных услуг, трудоустройства несовершеннолетних, в свободное от учебы время.